
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 
 
Spisová značka.: 2RP11744/2011-130752/04/03 
Č.j.: SPU 198569/2015 
 
Vyřizuje: Ing. Karel Doležal 
Telefon: 725929176 
E-mail: k.dolezal@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

   
V Ústí nad Orlicí dne: 28. 7. 2015 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
  
  
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí 
nad Orlicí (dále jen pozemkový úřad) jako příslušný správní úřad podle zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, 
a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) a v souvislosti 
se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
  

rozhodl 
  
podle ustanovení § 11 odstavce 4 zákona tak, že návrh komplexních pozemkových úprav 
Tisová u Vysokého Mýta II v katastrálním území Tisová u Vysokého Mýta a přibraných 
částech katastrálních území Nořín, Zálší u Chocně a Vračovice, zpracovaný jménem firmy 
AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno pod č. smlouvy 02/2011 
(č. objednatele), 106-2405-11 (č. zhotovitele) Ing. Alexandrem Švihálkem, který je osobou 
úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav, 
 

s e  s c hva lu j e . 
  
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
  
Účastníci řízení dle ustanovení § 5 zákona v souvislosti s ustanovením § 68 správního řádu: 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, 
která je součástí výroku.  

 



 

SPU 198569/2015 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní 
soustavy pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové 
organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen SPÚ). Na základě zákona 
č. 503/2012 Sb. se Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí (dále jen 
pozemkový úřad) od 1. 1. 2013 změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj, Pobočku Ústí nad Orlicí (dále též jen pozemkový úřad).  

O provedení komplexních pozemkových úprav požádala Obec Tisová (obdrženo 13. 9. 2010) 
poté, co byla v roce 2007 dokončena komplexní pozemková úprava Tisová u Vysokého 
Mýta I, která řešila ucelených 136 ha pozemků v jihovýchodní části katastrálního území 
Tisová u Vysokého Mýta. Se shora uvedenou žádostí obce vyslovili v její příloze souhlas 
vlastníci 45 % výměry půdy. Celková výměra pozemků komplexní pozemkové úpravy Tisová 
u Vysokého Mýta II (včetně přibraných částí sousedních katastrálních území) je 882 ha.   

Pozemkový úřad zahájil řízení o komplexní pozemkové úpravě Tisová u Vysokého Mýta II 
(oznámení veřejnou vyhláškou s právními účinky ke dni 3. 11. 2010) na zbývající dosud 
neřešené části katastrálního území Tisová u Vysokého Mýta a na přibraných částech 
katastrálních území Nořín, Zálší u Chocně a Vračovice a vyrozuměl o tom dotčené orgány 
a úřady, které stanovily podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů.  

Na základě výsledku výběrového řízení dle zákona o veřejných zakázkách byla dne 8. 4. 2011 
uzavřena smlouva o dílo s firmou AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, Brno 
na zhotovení návrhu komplexní pozemkové úpravy Tisová u Vysokého Mýta II. 
Po rozpracování pozemkové úpravy byly dodatkem k této smlouvě ze dne 8. 10. 2013 
sjednány některé dodatečné práce a upraveny termíny plnění.  

Dle smlouvy o dílo bylo dohledáno, ověřeno a doplněno stávající bodové pole, provedeno 
polohopisné zaměření zájmového území a určen obvod pozemkové úpravy. K tomu 
jmenovaná komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků vyšetřila s vlastníky průběh hranic 
pozemků a obvod pozemkové úpravy (20. 3. 2012, 22. 3. 2012, 23. 3. 2012, 3. 4. 2012, 
5. 4. 2012 a 28. 5. 2012).  

Úvodní jednání bylo svoláno dne 23. 5. 2012 od 15 hodin v sále kulturního domu 
v Tisové. Účastníci byli seznámeni s účelem, formou a obvodem pozemkové úpravy: V rámci 
pozemkové úpravy bude vytvořen a realizován plán společných zařízení, který zajistí 
přístupnost pozemků, bude řešit ochranu půdy před vodní erozí a pokusí se zlepšit poměry 
v oblasti odtoku povrchových vod a podpoří ekologickou stabilitu krajiny. Dojde ke zlepšení 
evidence půdy, budou odstraněny pozemky ve zjednodušené evidenci (bývalý pozemkový 
katastr), zmenší se počet parcel, druhy pozemků budou uvedeny do souladu se stavem 
v terénu a stavem evidovaným pro dotace a bude vytvořena nová digitální katastrální mapa.  
Dojde ke zlepšení podmínek pro hospodaření (scelení pozemků vlastníků, zarovnání hranic 
pozemků, řešení přístupnosti pozemků, výstavba cest a mostků v rámci realizace společných 
zařízení po dokončení pozemkové úpravy). Zlepší se ochrana půdy a ekologické stabilita. 
Pozemková úprava je prováděna formou komplexních pozemkových úprav. Komplexnost 
spočívá v tom, že se neřeší pouze vlastnictví k pozemkům, ale též jejich přístupnost, opatření 
k ochraně a tvorbě životního prostředí, ochrana a zúrodnění půdního fondu, vodní 
hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny. Část vnějšího obvodu se přebírá 
ze současných digitálních katastrálních map (katastrální území Vysoké Mýto a Hrušová), část 
obvodu se šetří v terénu (katastrální území Nořín, Vračovice, Zálší u Chocně a České 
Heřmanice). Obvod pozemkové úpravy zasahuje do sousedních katastrálních území Nořín, 



 

SPU 198569/2015 3 

Zálší u Chocně a Vračovice z důvodu racionálního uspořádání pozemků podél katastrální 
hranice vedené Betlémským potokem a velmi členité katastrální hranice v půdním bloku 
v sousedství katastrálního území Vračovice. Vnitřní obvod, který vymezuje území, v němž se 
pozemky neupravují, je stanoven po hranicích parcel na okraji soustředěné zástavby. 
Na úvodním jednání byl projednán postup při stanovení nároků vlastníků (ocenění pozemků) 
a zvoleno 11 členů sboru zástupců (s nevolenými členy má sbor 13 členů). Sbor zástupců 
následně jednal ve dnech 9. 8. 2012, 17. 9. 2012, 15. 10. 2012, 26. 11. 2012, 9. 5. 2013, 
30. 5. 2013, 23. 10. 2013, 16. 6. 2014 a 1. 4. 2015.  

Pokračování prací na pozemkové úpravě: Vyhotovení podkladů a rozbor současného stavu. 
Dle údajů z katastru nemovitostí a vyhotoveného podrobného zaměření polohopisu 
vypracován soupis nároků vlastníků, použit opravný koeficient a oceněny pozemky. Soupis 
nároků byl vyložen od 15. 4. 2013 po dobu 15-ti dnů k veřejnému nahlédnutí na Obecních 
úřadech Tisová, Zálší a Vračovice - Orlov a zároveň byly nárokové listy doručeny vlastníkům 
k odsouhlasení spolu s pozvánkou na jednání, které se konalo dne 26. 4. 2013, 29. 4. 2013 
a 30. 4. 2013 v zasedací místnosti Obecního úřadu Tisové. Vlastníkům byla dána lhůta 
k uplatnění námitek do 6. 5. 2013. Při odsouhlasení nároků byly zaevidovány požadavky 
vlastníků na nové polohové uspořádání pozemků.  

V druhé polovině roku 2013 bylo jedenácti kupními smlouvami od vlastníků vykoupeno 
3,8785 ha půdy pro potřeby plánu společných zařízení. Provedeno výškopisné zaměření 
zájmového území a zpracován plán společných zařízení a potřebné podélné a příčné profily 
pro stanovení záboru půdy. Návrh plánu společných zařízení byl opakovaně projednáván 
(9 jednání od 9. 8. 2012 do 1. 4. 2015) ve sboru zástupců (seznámení s dokončeným plánem 
společných zařízení proběhlo dne 23. 10. 2013, aktualizace dne 1. 4. 2015). Dne 27. 2. 2013 
byl předložen plán společných zařízení dotčeným orgánům státní správy (Městský úřad 
Vysoké Mýto, Agentura přírody a ochrany krajiny ČR, Povodí Labe, s.p., Krajský úřad 
Pardubického kraje, Lesy ČR, s.p. - Správa toků - oblast povodí Labe a Krajské ředitelství 
police Pardubického kraje). Po provedení některých změn (cesta a průlehy) byl 20. 1. 2014 
opětovně předložen plán společných zařízení dotčeným orgánům státní správy (Městský úřad 
Vysoké Mýto, Krajský úřad Pardubického kraje a SPÚ - oddělení správy vodohospodářských 
děl). Dotčené orgány státní správy ve svých vyjádřeních předložený plán společných zařízení 
nerozporovaly. Dne 17. 4. 2013 byl plán společných zařízení projednán Regionální 
dokumentační komisí pro kraj Královéhradecký, Liberecký a Pardubický. Vytknuté 
nedostatky byly následně odstraněny (v případě nedohody o otázce, zda zasakovací pás lze 
považovat za přerušení soustředěného odtoku, tomu předcházelo - po projednání s ústředím 
SPÚ - vyhotovení stanoviska ČZU Praha ze dne 23. 7 2013 a ČVUT Praha ze dne 
31. 7. 2013). V Zastupitelstvu obce Tisová byl plán společných zařízení předjednán dne 
12. 12. 2012 a schválen dne 20. 11. 2013. Aktualizovaný plán společných zařízení byl 
v Zastupitelstvu obce Tisová schválen dne 18. 3. 2015 a po jeho projednání ve sboru zástupců 
(1. 4. 2015) i dne 20. 5. 2015.  

Projednání návrhu nového polohového uspořádání proběhlo v květnu a říjnu 2014 (pozvánky 
pozemkového úřadu) ve dnech 5. 5. 2014, 6. 5. 2014 a 7. 5. 2014 a dále 9. 10. 2014, 
10. 10. 2014, 13. 10. 2014 a 14. 10. 2014 v zasedací místnosti Obecního úřadu Tisová 
a k tomu i ve dnech 12. 5. 2014, 7. 10. 2014 a 8. 10. 2014 v kanceláři zhotovitele návrhu 
(Slavíčkova 840/1b, Brno). Další projednávání proběhlo v termínech a místech individuálně 
dohodnutých se zhotovitelem. Tam kde se nepodařilo při těchto jednáních získat vyjádření 
vlastníků k novému polohovému uspořádání pozemků, vyzval pozemkový úřad vlastníky 
k vyslovení souhlasu či nesouhlasu se zaslaným novým polohovým uspořádáním pozemků, 
stanovil jim lhůtu k vyjádření a uvedl, že pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se za to, 
že s novým uspořádáním pozemků souhlasí (§ 9 odstavec 21 zákona). 



 

SPU 198569/2015 4 

Mezi Obcí Tisová a Obcí Vračovice - Orlov (1. 4. 2015) a mezi Obcí Tisová a Obcí Zálší 
(20. 5. 2015) došlo dle § 31 odstavce 2 katastrální vyhlášky č. 357/2013 Sb. k uzavření dohod 
o změně hranic obcí tak, aby celkové výměry obcí zůstaly stejné. Dohody obcí o změně 
hranic budou předloženy katastrálnímu úřadu ke schválení. Změny hranic budou v soupisu 
popisných a geodetických informací katastru nemovitostí vyznačeny na podkladě 
pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu o schválení změn hranic. Zápis do katastru 
nemovitostí bude proveden současně se zápisem rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv k pozemkům zahrnutým do komplexní pozemkové úpravy Tisová 
u Vysokého Mýta II. 

Počínaje dnem 18. 2. 2015 byl zpracovaný návrh nového uspořádání pozemků po dobu 
30 dnů vystaven k nahlédnutí na pozemkovém úřadě a na Obecních úřadech Tisová, Zálší 
a Vračovice - Orlov. Účastníci řízení byli o tomto písemně vyrozuměni a upozorněni, 
že v této lhůtě mají poslední možnost uplatnit své námitky a připomínky. V souladu s § 11 
odstavcem 1 zákona se k později podaným námitkám a připomínkám nepřihlíží. 

Při jednání sboru zástupců dne 1. 4. 2015 sbor zástupců souhlasil s ustoupením pozemkového 
úřadu od požadavku na uhrazení rozdílů cen ve smyslu § 10 odstavce 2 zákona u listů 
vlastnictví č. 130, 132, 178, 264, 282, 305, 409, 428, 429, 467, 497, 558, 584 a 611 
v k.ú. Tisová u Vysokého Mýta. Bez souhlasu sboru pozemkový úřad dále ustoupil 
od požadavku na uhrazení rozdílů cen ve smyslu § 10 odstavce 2 zákona u listu vlastnictví 
č. 159 v k.ú. Tisová u Vysokého Mýta a u listu vlastnictví č. 149 a z něho odvozeného nového 
listu vlastnictví (pracovní číslo 10149) v k.ú. Vračovice, když v těchto případech se jedná 
o částky, které dle poslední věty § 10 odstavce 2 zákona („Od úhrady částky nepřesahující 
100 Kč se upouští vždy.“) nevyžadují souhlas sboru zástupců. Dále se sbor zástupců shodl 
na postupu realizace společných zařízení (priority PSZ) ve smyslu § 12 odstavce 1 zákona. 
Projednaný postup realizace společných zařízení byl následně schválen Zastupitelstvem obce 
Tisová dne 20. 5. 2015. 

Na závěrečném jednání konaném dne 8. 4. 2015 od 16 hodin v sále kulturního domu 
Obecního úřadu v Tisové pozemkový úřad zhodnotil výsledky pozemkové úpravy a seznámil 
účastníky řízení s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. K tomu byly uvedeny i informace 
o dalším průběhu pozemkové úpravy po vydání rozhodnutí o schválení návrhu včetně 
vyhotovení digitální katastrální mapy a zápisu pozemkové úpravy do katastru nemovitostí. 

Dle § 11 odstavce 4 zákona pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových 
úprav tehdy, pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 3/4 výměry pozemků, které jsou řešeny 
ve smyslu ustanovení § 2 v pozemkových úpravách. S návrhem komplexní pozemkové 
úpravy Tisová u Vysokého Mýta II aktivně (podepsání bilance dle § 9 odstavce 20 zákona) 
souhlasí vlastníci 96 % výměry pozemků řešených v této úpravě dle § 2 zákona. Další 
(neaktivní) souhlasy s návrhem (4 %) lze dovodit ve smyslu § 9 odstavce 21 zákona. 

Pozemkový úřad shledal, že jsou splněny podmínky § 11 odstavce 4 zákona, když byl získán 
souhlas vlastníků alespoň 3/4 výměry pozemků řešených ve smyslu ustanovení § 2 
v pozemkových úpravách.  

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Dle § 11 odstavce 5 zákona  rozhodnutí o schválení návrhu pozemkový úřad oznámí 
doručením veřejnou vyhláškou a doručí všem známým účastníkům. Z náležitostí návrhu se 
k rozhodnutí doručovanému účastníkům řízení připojí jen ta písemná a grafická část návrhu, 
která se dotýká konkrétního účastníka řízení. Návrh se všemi náležitostmi se ukládá 
u pozemkového úřadu a u příslušného obecního úřadu, kde lze do návrhu nahlédnout. 

aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

SPU 198569/2015 5 

Rozhodnutí o schválení návrhu, které nabylo právní moci, pozemkový úřad předá 
katastrálnímu úřadu k vyznačení do katastru nemovitostí. 

Dle § 11 odstavce 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty 
podle § 10 odstavce 2, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací. Dosavadní 
nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným 
pozemkům, kterých se rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv týká, zanikají 
k 1. 10. běžného roku (tj. ke dni 1. 10., který následuje po nabytí právní moci rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv).  

Dle § 11 odstavce 12 zákona je právní stav podle schváleného návrhu závazný i pro právní 
nástupce vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí pozemkového úřadu podle § 11 
odstavce 8 se ve všech listinách, které jsou podkladem pro zápis do katastru nemovitostí 
a v nichž jsou uvedeny pozemky, které jsou předmětem řízení o pozemkových úpravách, 
uvedou kromě dosavadních pozemků i jim odpovídající pozemky podle schváleného návrhu; 
údaje o nich poskytuje pozemkový úřad. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich 
vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pozemkového úřadu zatížit nebo zcizit.  

Dle § 11 odstavce 13 zákona zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém 
do pozemkových úprav, přechází podle tohoto zákona na pozemek, který přešel do vlastnictví 
zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne 
na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav 
zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva a vlastníkem pozemku 
zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní právní předpis 
jinak.  
 

Poučení o opravném prostředku: 
  
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí 
Státního pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj, Pobočky Ústí nad Orlicí (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů). 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 Otisk úředního razítka 
  
 Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 

 

aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%252311'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

SPU 198569/2015 6 

Přílohy: 
 
   I. Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav 
       č.j. SPU 198569/2015 (seznam účastníků řízení)  
 
  II. Příloha č. 1 k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav  č.j. SPU 198569/2015 
       (souhrnná bilance)   
       Příloha č. 2 k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav  č.j. SPU 198569/2015 
       (grafická část) 
 
 III. Návrh komplexních pozemkových úprav Tisová u Vysokého Mýta II v katastrálním 
       území Tisová u Vysokého Mýta a přibraných částech katastrálních území Nořín, Zálší 
       u Chocně a Vračovice zpracovaný jménem firmy AGROPROJEKT PSO s.r.o., 
       Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno pod č. smlouvy 02/2011 (č. objednatele), 106-2405-11 
       (č. zhotovitele) Ing. Alexandrem Švihálkem, který je osobou úředně oprávněnou 
       k projektování pozemkových úprav, včetně příloh dle vyhlášky č. 13/2014 Sb.  
 
Přílohy uvedené shora pod bodem II.: 
 
 1. souhrnná bilance.pdf 
 2. grafická část.pdf 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
 
Obdrží na doručenku do vlastních rukou známí účastníci řízení uvedení ve zvláštní příloze, 
kterým se dle ustanovení § 11 odstavce 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu 
jen ta písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 

Ostatním účastníkům řízení se podle ustanovení § 11 odstavce 5 zákona rozhodnutí oznamuje 
veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Pobočky Ústí 
nad Orlicí, Obecního úřadu Tisová, Obecního úřadu Zálší a Obecního úřadu Vračovice - 
Orlov, kde lze do schváleného návrhu nahlédnout. 

Po nabytí právní moci obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 198569/2015 7 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav 
č.j. SPU 198569/2015 (seznam účastníků řízení) 
 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Abrahamová Jana 28.4.1955 Cerekvice nad Loučnou 166, 569 53 
Andrle Vojtěch 8.4.1942 Tisová 66, 566 01 
Bače Jiří, Ing. 7.4.1957 Tisová 2, 566 01 
Bače Vladimír 25.12.1946 Tisová 128, 566 01 
Bačová Božena 30.4.1930 Tisová 36, 566 01 
Bahrij Josef 31.5.1954 Tisová, Zaháj 182, 566 01 
Bahrij Josef 10.5.1980 A. Zápotockého 49, Horní Jelení, 533 74 
Bártová Hana 20.9.1958 Topolská 738, Chrudim II, 537 05 
Bečička Bohumil 9.4.1950 Mistra Choceňského 507, Choceň, 565 01 
Bečička Josef 9.4.1960 Vračovice-Orlov, Orlov 9, 566 01 
Běloušek David 27.7.1990 Proseč 232, 539 44 
Běloušková Ivana 7.7.1964 Proseč 232, 539 44 
Beneš Václav 26.1.1935 Vračovice-Orlov, Orlov 1, 566 01 
Beneš Vítězslav 30.4.1967 Vračovice-Orlov, Orlov 1, 566 01 
Benešová Jaroslava 5.1.1930 Dukelská 969, Litomyšl-Město, 570 01 
Benešová Zdislava 5.6.1939 Vračovice-Orlov, Orlov 1, 566 01 
Bílá Eva 5.9.1949 Knapovec 116, Ústí nad Orlicí, 562 03 
Blažek Jan 21.4.1933 Zálší 40, 565 01 
Blažek Jaromír 27.8.1964 Vinice 172, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Blažek Miroslav 17.1.1972 Voštice 934, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Blažková Irena 28.5.1963 Pražská 2931, Česká Lípa, 470 01 
Blažková Marie 24.11.1941 Zálší 40, 565 01 
Brýdlová Božena 22.5.1941 Cerekvice nad Loučnou, Pekla 53, 570 01 
Brýdlová Květoslava 8.9.1938 Chmelová 445, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Brychta Rostislav 29.4.1944 Cerekvice nad Loučnou 158, 569 53 
Buczková Věra 23.5.1936 Šafaříkova 802, Příbor, 742 58 
Bumbová Eva 23.11.1930 Slavíčkova 416/11, Brno, Lesná, 638 00 
Bureš Václav 10.6.1951 nám. Přemysla Otakara II. 188, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Burešová Helena 16.9.1938 Českých bratří 746, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Buryšek Marek 2.6.1970 Heranova 1214, Ústí nad Orlicí, 562 06 
Buryšková Hana 25.1.1972 Heranova 1214, Ústí nad Orlicí, 562 06 
Bustová Eva 17.10.1938 Hrušová 90, 565 55 

CALDERSHOT FINANCE LTD. 5843605 Finchley Road 788-790, London NW11 7TJ, UNITED KINGDOM 
OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN IRELAND 

Cindr Lukáš 17.6.1981 Jilemnického 295, Ústí nad Orlicí, 562 01 
Cirklová Lenka, Ing. 9.9.1971 Obřanská 272/129, Maloměřice, Brno, 614 00 
Coufal Josef 27.2.1932 Orlov 2, Vračovice-Orlov, 566 01 
Coufalová Anna 13.10.1932 Vračovice-Orlov 2, Vračovice, 565 01 
Čapková Eva 15.9.1947 Vračovice-Orlov, Vračovice 18, 566 01 
Částková Simona 18.10.1973 České Heřmanice, Netřeby 20, 566 01 
Čermák Ladislav, Ing. 17.7.1949 Větrná 668, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Černá Hana 25.3.1948 9. května 636, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Černá Ludmila 31.1.1954 T. N. Kautníka 1661, Choceň, 565 01 
Černín Jan 26.5.1935 Tisová 28, 566 01 
Černín Vladimír 14.2.1957 Tisová 16, 566 01 
ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 
Čížek František 8.6.1952 Brožíkova 428, Pardubice, Polabiny, 530 09 
Čížková Zdenka 20.8.1954 Brožíkova 428, Pardubice, Polabiny, 530 09 
Dimitrovová Alena 17.2.1958 V Peklovcích 449, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Dlouhá Marie 24.3.1956 Tolstého 461, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Dlouhý Bohumil 13.10.1987 České Heřmanice, Borová 3, 566 01 
Dobešová Jarmila 27.4.1950 Tisová 42, 566 01 



 

SPU 198569/2015 8 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Dobišová Eva 9.2.1950 Koptova 1236/3, Karlovy Vary, 360 01 
Doležal Jaroslav 18.4.1958 Trávník 2000, Česká Třebová, 560 02 
Doležal Luboš 29.4.1959 Jehnědí 73, 562 01 
Doležalová Marie 10.2.1923 Tisová 99, 566 01 
Doležalová Marie 22.12.1922 Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 565 53 
Doležalová Marie 16.2.1934 Choceň, Hemže 16, 565 01 
Dostál Radek 29.3.1975 Kpt. Poplera 287, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Doubek Ctirad 15.5.1937 Tisová 105, 566 01 
Doubek Ctirad, Ing. 6.12.1960 Tisová 105, 566 01 
Doubková Blanka 7.1.1969 Tisová 105, 566 01 
Doubková Hana 21.4.1937 Tisová 105, 566 01 
Drobný Václav 5.4.1958 Tisová 26, 566 01 
Držmíšek Josef 29.10.1943 Žerotínova 217, Brandýs nad Orlicí, 561 12 
Dubišarová Milena 3.12.1962 Sloupnice, Dolní Sloupnice 87, 565 53 
Duchoslav Jaroslav 16.11.1947 Tisová 82, 566 01 
Duchoslavová Věra 29.3.1948 Tisová 82, 566 01 
Duchoslavová Vlasta 16.12.1928 Tisová 122, 566 01 
Dušek Tomáš 6.12.1963 Hradecká 195, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Dušková Světlana 11.5.1966 Hradecká 195, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Dvořáková Eva 5.10.1951 Dukelská 472, Chrast, 538 51 
Dvořáková Irena, Mgr. 26.2.1938 Havlíčkova 101, Kolín IV, 280 02 
Dvořáková Ivana 3.3.1958 Ottmarova 1219, Holice, 534 01 
Dvořáková Jitka 29.3.1958 Roztoky u Jilemnice 209, 512 31 
Eliáš Ivo 30.11.1961 Sloupnice, Dolní Sloupnice 208, 565 53 
Eliáš Jiří 24.4.1959 Tisová 70, 566 01 
Eliáš Miloslav 28.11.1937 Hradecká 432/26, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 11 
Eliáš Vojtěch 28.8.1955 Tisová 95, 566 01 
Eliášová Anna 11.3.1942 Varšavská 212, Pardubice, Polabiny, 530 09 
Eliášová Jana 18.5.1940 Řetová 113, 561 41 
Eliášová Květoslava 26.5.1927 Tisová 70, 566 01 
Faltys Karel 26.12.1939 Tisová 84, 566 01 
Faltysová Alena 24.12.1940 Tisová 84, 566 01 
Fasnerová Ludmila 15.9.1927 Dolní 415, Choceň, 565 01 
Faulhamer Ivan 8.4.1945 Tržek 38, 570 01 
Faulhammer Jan 3.6.1946 Za Brankou 137, Litomyšl, Záhradí, 570 01 
Faulhammer Petr 11.6.1967 Braunerovo nám. 204, Litomyšl-Město, 570 01 
Fikejz Roman 28.5.1968 České Heřmanice, Netřeby 20, 566 01 
Foglová Oluše 1.5.1944 Tisová 17, 566 01 
Frňka Jiří 22.2.1939 Vračovice-Orlov, Orlov 29, 566 01 
Frňková Emilie 7.2.1944 Vračovice-Orlov, Orlov 29, 566 01 
GE Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha, Michle, 140 00 
Grim René 8.11.1975 Na Kopečku 347, Letohrad, 561 51 
Hájek Josef 1.7.1955 Tisová 140, 566 01 
Hájková Alena 29.4.1958 Tisová 140, 566 01 
Hanáková Ivana  25.3.1964 Tisová 83, 566 01 
Hanousková Marta 5.10.1954 Sloupnice, Dolní Sloupnice 200, 565 53 
Havlíková Jana 15.7.1954 Tisová 3, 566 01 
Hlavatá Miluše 22.5.1955 V Peklovcích 452, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Hlávka Jiří 22.11.1958 Cerekvice nad Loučnou 140, 569 53 
Hloušek Zdeněk 1.9.1936 Tisová, Zaháj 243, 566 01 
Hloušková Jaroslava 25.2.1946 Tisová, Zaháj 243, 566 01 
Hoffmanová Danuše 16.2.1948 Brandlova 22, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Hojná Zdeňka 31.3.1955 Českých bratří 1014, Nové Město nad Metují, 549 01 
Hojný Luděk 27.8.1954 Českých bratří 1014, Nové Město nad Metují, 549 01 
Holubová Blanka 17.5.1965 Kunešova 2648/8, Žižkov, Praha 3, 130 00 
Holubová Ludmila 23.7.1942 Na Šutce 390/34, Praha, Troja, 182 00 



 

SPU 198569/2015 9 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Horák Josef 12.9.1951 9. května 648, Litomyšl-Město, 570 01 
Hornišr Josef 30.7.1975 Tisová 160, 566 01 
Hornišrová Miriam 3.9.1975 Tisová 160, 566 01 
Hrašová Jana 1.1.1965 Údolní 894, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 468 02 
Hrbek Martin, Ing. 9.11.1964 U Svodnice 827/19, Hradec Králové, Kukleny, 500 04 
Hrdina Miloslav 28.5.1960 Tisová, Zaháj 232, 566 01 
Hrdinová Hana 25.8.1963 Tisová, Zaháj 232, 566 01 
Hrobař Jan 25.12.1954 Záměstí 109, Choceň, 565 01 
Hrobař Jaroslav 9.1.1953 Jarní 372/6, Jihlava, Horní Kosov, 586 01 
Hrobař Milan 17.7.1963 Sklenská 97/5, Praha, Kyje, 198 00 
Hubka Milan 13.11.1954 České Heřmanice, Chotěšiny 18, 566 01 
Hudeček Jan 24.12.1958 Vidlatá Seč 100, 570 01 

Hüllen Roman 22.2.1966 Hauptstrasse 71, 56191 Weitersburg, FEDERAL REPUBLIC OF 
GERMANY 

Huňatý Petr 30.3.1962 Heyrovského 480/31, Plzeň, Doudlevce, 301 00 
Hurytová Marie 11.5.1946 Voděrady 40, 566 01 
Husák Ladislav 24.2.1951 Tisová 73, 566 01 
Husák Vojtěch 31.7.1943 Tisová 110, 566 01 
Husák Zdeněk, MVDr. 4.6.1946 U Stadionu 358, Luže, 538 54 
Hýbl Josef 26.3.1945 Slovenského nár. povstání 162/4, Rumburk 1, 408 01 
Hyhlíková Anna 11.6.1933 Čs. armády 2365, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 
Intrum Justitia Czech, s.r.o. 27221971 Klimentská 1216/46, Praha, Nové Město, 110 00 
Ivánková Jana, Mgr. 16.1.1985 Opavská 6032/10, Ostrava, Poruba, 708 00 
Jáchymová Věra, Mgr. 25.10.1958 Topolská 747, Chrudim II, 537 05 
Janďourek František, Ing. 24.5.1947 Jiráskova 383/64, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 
Janebová Jitřenka 4.9.1945 Tisová 137, 566 01 
Janecká Libuše 29.4.1955 Bučina 73, 566 01 
Janecký Jiří 23.4.1950 Tisová 7, 566 01 
Janoušek Ivo 16.7.1951 Rakovnická 358/37, Děčín III-Staré Město, 405 02 
Janoušek Jan 18.3.1981 M. Alše 1607, Choceň, 565 01 
Janoušek Václav 12.2.1933 Vračovice-Orlov, Orlov 22, 566 01 
Janoušková Věra 13.8.1937 Vračovice-Orlov, Orlov 22, 566 01 
Jansová Jana 2.4.1945 Nerudova 1348, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
JAROVOND s.r.o. 28606221 Holická 1173/49a, Olomouc, Hodolany, 779 00 
Jeník Jaroslav 20.4.1958 Vinice 175, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Jetmarová Eva, Ing., CSc. 30.11.1945 Spálenec 185, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Jireček František 9.6.1943 Vračovice-Orlov, Vračovice 14, 566 01 
Jireček Zdeněk 17.1.1948 Náměstí Komenského 22, Brandýs nad Orlicí, 561 12 
Jirečková Jana 19.7.1950 Vračovice-Orlov, Vračovice 14, 566 01 
Jiroušek Miloslav 9.4.1955 Tisová, Zaháj 244, 566 01 
Jiroušek Radko 7.8.1959 Tisová 79, 56601 
Jiroušková Milada 23.3.1953 Tisová, Zaháj 244, 566 01 
Jiroušková Vlasta 4.4.1962 Tisová 79, 566 01 
Jiruf Tomáš 15.5.1980 Koldín, Hradiště 129, 565 01 
Jirucha Bohuslav 25.3.1956 Svatý Jiří, Sítiny 1, 565 01 
Jiruchová Hana 27.11.1960 Svatý Jiří, Sítiny 1, 565 01 
Jirušová Radka 15.7.1987 Tisová, Zaháj 231, 566 01 

Jiříček Vladislav 20.6.1953 Sanatorium Topas, s.r.o. - Seč, Československých pionýrů 197, 
Seč, 538 07 

Jůva Vladimír 17.1.1973 České Heřmanice 27, 565 52 
Kaplanová Eva 29.8.1953 Topolská 751, Chrudim II, 537 05 
Kaplanová Miluše 26.1.1951 Jaroslav 10, 534 01 
Kašparová Ludmila 6.3.1946 Havlíčkova 210, Česká Třebová, Parník, 560 02 
Kavková Marie 17.9.1946 Tisová 102, 566 01 
Klepáčková Alena 25.8.1952 K. H. Máchy 1772/1, Bruntál, 792 01 
Klicperová Silvie 16.12.1973 Křečkov 35, 290 01 



 

SPU 198569/2015 10 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Komerční banka, a.s. 45317054 Na příkopě 969/33, Praha, Staré Město, 110 00 
Konopáčová Irena, MUDr. 16.6.1961 Masarykova 820, Kolín II, 280 02 
Kopřiva Petr 18.3.1978 Stránecká Zhoř 79, 594 42 
Korna Miroslav 12.8.1976 Cerekvice nad Loučnou, Pekla 1, 570 01 
Kornová Zdeňka 5.12.1948 Cerekvice nad Loučnou, Pekla 1, 570 01 
Koudelková Jarmila, Mgr. 26.2.1945 Machov, Bělý 20, 549 31 
Kozel Václav 10.8.1938 Husova 165, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Kráčalová Věra 20.2.1939 Slatina 82, 566 01 
Krajský soud v Ostravě 00215732 Havlíčkovo nábřeží 1835/34, Ostrava, Moravská Ostrava, 728 81 
Král Vojtěch 20.1.1985 Vračovice-Orlov, Orlov 6, 566 01 
Králová Jana, Bc. 8.7.1989 Vračovice-Orlov, Orlov 6, 566 01 
Krupičková Ludmila 12.3.1939 Dělnická 787, Kolín II, 280 02 
Kšára Milan, Ing. 7.6.1944 Třebovice 231, 561 24 
Kubíček František 11.7.1966 Tisová, Zaháj 254, 566 01 
Kubíček Miroslav 7.2.1964 Slatina 61, 566 01 
Kubíček Petr 2.1.1980 Mařákova 1109, Litomyšl-Město, 570 01 
Kučerová Alena 30.7.1941 Za Školkou 648, Lázně Bohdaneč, 533 41 
Kulhánek René, MVDr. 21.9.1971 Brandlova 207, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Kulhánková Zdeňka, Ing. 23.1.1944 Brandlova 207, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Kurka Jaroslav 4.1.1951 Tisová 88, 566 01 
Kurka Jaroslav 18.12.1950 Zálší 56, 565 01 
Kurka Milan 29.1.1957 Zálší 20, 565 01 
Kurka Pavel 1.3.1977 Tisová 88, 566 01 
Kurka Zdenek 7.11.1954 Tisová 8, 566 01 
Kurková Eva 22.4.1955 Tisová 8, 566 01 
Kurková Hana 10.4.1955 Tisová 88, 566 01 
Kurková Ludmila 15.10.1929 Tisová 6, 566 01 
Kusá Marie 22.3.1944 Vysokomýtská 717, Choceň, 565 01 
Kusý František 26.2.1944 Vysokomýtská 717, Choceň, 565 01 
Kvasnička Vladimír 11.6.1938 Čápkova 16/8, Brno, Veveří, 602 00 
Lásko Jiří 11.1.1954 Zálší 23, 565 01 
Lásko Miloslav 21.2.1939 České Heřmanice, Chotěšiny 21, 566 01 
Lásková Jana 9.12.1942 České Heřmanice, Chotěšiny 21, 566 01 
Lásková Zdenka 12.6.1950 Vladislavova 28, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Látalová Helena 3.11.1933 Dělnická 647, Ústí nad Orlicí, 562 01 

Lesy České republiky, státní podnik  42196451 Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 
500 08 

Linková Eva, PharmDr. 11.12.1951 U Kavalíru 816/4, Hradec Králové, 500 03 
Ludvíček Jan 11.3.1955 Vračovice-Orlov, Vračovice 17, 566 01 
Luxová Irena, RNDr. 22.11.1931 Božetěchova 2259/101, Brno, Královo Pole, 612 00 
Makalouš Milan 8.8.1963 Oucmanice 58, 562 01 
Makalouš Otakar 3.12.1959 Tisová 63, 566 01 
Malá Helena 15.8.1935 Vysokov 11, 549 12 
Mára Josef 12.7.1945 Tisová, Zaháj 264, 566 01 
Marek David 16.11.1973 Vinice 116, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Marek Jiří 2.2.1952 Tisová, Zaháj 237, 566 01 
Marková Jitka 27.10.1977 Vinice 116, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Marková Marie 8.9.1952 Tisová, Zaháj 237, 566 01 
Márová Marcela 1.4.1943 Tisová, Zaháj 264, 566 01 
Menclík Josef 29.10.1944 Tisová 113, 566 01 
Menclík Stanislav 9.3.1973 Dobrovského 70, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Menzel Tomáš 2.1.1976 Krásné Loučky 35/35, Krnov, Krásné Loučky, 794 01 
Město Krnov 00296139 Hlavní náměstí 96/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Město Vysoké Mýto 00279773 B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Michlová Zdenka 20.12.1937 Tisová 25, 566 01 
Mikulecká Ludmila 18.2.1943 Tisová 9, 566 01 



 

SPU 198569/2015 11 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Mikulecký František 22.6.1930 Jiráskova 3092/26, Hodonín, 695 01 
Mikulecký Ladislav 27.2.1939 Tisová 9, 566 01 
Mikulecký Miroslav 10.4.1963 Cerekvice nad Loučnou 213, 569 53 
Mikulecký Petr 17.12.1968 Tisová 111, 566 01 
Millich Zdeněk 30.1.1942 Tisová, Zaháj 231, 566 01 
Morávek Jaroslav 5.3.1958 Spojovací 1427, Choceň, 565 01 
Morávek Jaroslav 16.3.1931 Tisová 31, 566 01 
Morávek Josef 8.11.1963 Vračovice-Orlov, Vračovice 27, 566 01 
Morávková Eliška 24.1.1992 Tisová 31, 566 01 
Morávková Marie 24.2.1964 Tisová 31, 566 01 
Morávková Martina 13.9.1994 Tisová 31, 566 01 
Műller Josef 18.4.1975 Zálší 25, 565 01 
MULTIRENT a.s. 25304526 Ptašínského 311/8, Brno, Ponava, 602 00 
Nekvindová Jiřina 14.2.1926 Rašínova 248, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Němcová Jana 30.9.1951 Vítězná 641, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Nesládková Jiřina 5.2.1956 Palackého třída 791, Chrudim IV, 537 01 
Niebauer Karel 8.2.1939 Tisová, Zaháj 234, 566 01 
Niebauerová Eliška 21.1.1938 Tisová, Zaháj 234, 566 01 
Novák Jaromír 8.9.1951 Voděrady, Džbánov 5, 566 01 
Novák Jiří 9.7.1955 Na Rybníku 325, Dlouhá Třebová, 561 17 
Nováková Alena 25.3.1969 Českých bratří 747, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Nováková Eva 17.2.1965 Masarykovo náměstí 40, Náchod, 547 01 
Nováková Marie 2.4.1952 České Heřmanice 65, 565 52 
Nováková Milena 19.1.1955 Voděrady, Džbánov 5, 566 01 
Nováková Renata 22.11.1967 Voděrady, Džbánov 41, 566 01 
Novotná Bohuslava 12.12.1940 Krouna 91, 539 43 
Novotná Jana 6.4.1966 Křetínská 278, Brandýs nad Orlicí, 561 12 
Novotná Miroslava 22.1.1953 Gorkého 853, Chrudim IV, 537 01 
O2 Czech Republic a.s. 60193336 Za Brumlovkou 266/2, Praha, Michle, 140 00 
Obec Tisová 00279641 Tisová 126, 566 01 
Obec Vračovice - Orlov 00580856 Vračovice-Orlov, Vračovice 11, 566 01 
Obec Zálší 00279803 Zálší 50, 565 01 
Okresní správa sociálního zabezpečení 
Bruntál 00006963 Rýmařovská 779/6, Bruntál, 792 01 

Olšina Antonín, Ing. 27.7.1940 Náměstí Míru 1004, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
Opařil Jan 26.1.1969 Tisová 1, 566 01 
Opařil Jan 22.3.1945 Tisová, Zaháj 242, 566 01 
Oždian Dominik 22.4.1976 Viklefova 1723/3, Praha, Žižkov, 130 00 
Oždian Marek 12.5.1972 Nýdecká 447, Praha, Letňany, 199 00 
Paďour Jaroslav 22.6.1942 České Heřmanice 23, 565 52 
Paďour Karel 11.9.1949 Kpt. Poplera 595, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Pánek Jaroslav 28.4.1935 Tisová 55, 566 01 
Pánek Josef 12.9.1966 Tisová 100, 566 01 
Pánek Luboš 16.12.1976 Tisová 29, 566 01 
Pánek Luboš 16.12.1950 Tisová 144, 566 01 
Pánek Milan 15.2.1948 Tisová 134, 566 01 
Pánková Anna 21.4.1941 Tisová 55, 566 01 
Pánková Eva 11.5.1978 Tisová 29, 566 01 
Pánková Jarmila 10.6.1957 Tisová 144, 566 01 
Papežová Hana 11.6.1946 Třebovská 298, Ústí nad Orlicí, Hylváty, 562 03 
Papin Veronika 10.5.1974 Dušní 7/13, Praha, Josefov, 110 00 
Pardubický kraj 70892822 Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 
Pathan Vladimír 26.10.1954 Talafusova 566, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Patková Daniela, Ing. 12.1.1966 Chrpová 540, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Pavlátová Zuzana 31.12.1964 Palackého 1200/11, Znojmo, 669 02 
Pavlíček Jiří 5.3.1955 Tisová, Zaháj 297, 566 01 



 

SPU 198569/2015 12 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Pavlíček Tomáš, Ing. 9.10.1982 Tisová, Zaháj 297, 566 01 
Pavlíčková Blanka, Ing. 5.5.1983 Tisová, Zaháj 297, 566 01 
Pavlíčková Jarmila 6.4.1957 Tisová, Zaháj 297, 566 01 
Pechanec Miloš, Mgr. 16.3.1970 Odbojářská 617, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Pelinka Zdeněk 15.11.1945 Tisová 21, 566 01 
Pelinková Miluše 24.6.1960 Tisová 21, 566 01 
Peterka Václav, Ing. 16.8.1953 Tisová 43, 566 01 
Peterka Vladislav 23.6.1953 Zálší 3, 565 01 
Peterková Anna 25.7.1959 Tisová 43, 566 01 
Peterková Marcela 19.2.1956 Zálší 3, 565 01 
Pojezdná Hana 5.12.1968 Švehlova 46, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
Popelková Marie 18.10.1960 Cerekvice nad Loučnou 124, 569 53 
Popler Albert, Ing. 24.11.1933 Legionářská 453, Pardubice, Rosice, 533 51 
Pospíšil Jan 21.12.1961 Vraclav 49, 565 42 
Pospíšil Jiří 12.1.1961 Voděrady 64, 566 01 
Pospíšil Jiří 12.5.1964 V Peklovcích 508, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Pospíšilová Eva 9.12.1962 Voděrady 64, 566 01 
Povodí Labe, státní podnik  70890005 Závod 02 Pardubice, Cihelna 135, Pardubice, 530 09 
Prachař Vítězslav 10.3.1972 Tisová, Zaháj 6, 566 01 
Pytlová Věra 9.5.1951 Štítného 558/22, Praha, Žižkov, 130 00 
Rojíková Jana, Mgr. 14.6.1954 Krapkova 2847/72, Znojmo, 671 81 
Roubalová Jana 19.1.1936 Ulička 2462/5, Kroměříž, 767 01 
Rousová Lubora, Ing. 10.1.1948 Tachov, Velký Rapotín 33, 347 01 
Rozlívková Libuše 4.1.1957 Tisová 69, 566 01 
Růžičková Eva 24.12.1952 Tisová 98, 566 01 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o. 48168190 Sokolovská 121, Litomyšl, Nedošín, 570 01 
Řehák Miroslav 16.7.1963 Tisová 127, 566 01 
Řeháková Ludmila 9.7.1949 Čermná nad Orlicí, Velká Čermná 19, 517 25 
Říha Vojtěch 13.11.1952 Cerekvice nad Loučnou 185, 569 53 
Sadílek Karel 30.9.1949 Erbenova 41, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Sadílek Petr, Ing. 13.6.1950 Žerotínova 77, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Sadílek Václav, Ing. 5.11.1953 Žerotínova 76, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Salášková Jana 17.11.1953 Pustina 42, 566 01 
Severa Josef 3.9.1943 Sadová 1476, Choceň, 565 01 
Simon Jaromír 3.7.1943 Příkrá 542/7, Děčín II-Nové Město, 405 02 
Simonová Jaroslava 23.7.1971 Českých bratří 745, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Sivíková Dagmar 1.6.1934 Kosořín 18, 565 01 
Skalická Bohuslava 8.11.1948 Tisová 47, 566 01 
Skálová Marie 5.6.1960 Bludovská 2589/4, Šumperk, 787 01 
Sládková Marie 23.7.1952 Tisová 32, 566 01 
Slavíková Miloslava 21.9.1936 Tisová 59, 566 01 
Slavíková Růžena 11.11.1950 České Heřmanice 53, 565 52 
Smutný Zdeněk 21.7.1935 Mánesova 385, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 
Správa a údržba silnic Pardubického 
kraje  00085031 Pardubice, Doubravice 98, 533 53 

Stará Olga 16.9.1954 Jordánek 409 E, P.O. BOX 3, Chrudim III, 537 03 
Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj  01312774 Boženy Němcové 231, Pardubice V - Zelené Předměstí, 530 02 

Stavební bytové družstvo Družba 
Pardubice 00044997 Jiřího Potůčka 259, Pardubice, Trnová, 530 09 

Stejskal Zdeněk, Mgr. 25.3.1959 Na Folimance 2154/17, Praha, Vinohrady, 120 00 
Strapinová Hana 27.9.1955 Džbánov 127, 566 01 
Stratílek Josef, Ing. 26.2.1953 Letohrad, Orlice 260, 561 51 
Stratílek Ladislav 26.3.1960 Tisová 154, 566 01 
Stratílek Vladimír, Ing. 15.5.1956 Tisová 103, 566 01 
Stratílková Ludmila 16.3.1931 T. N. Kautníka 1661, Choceň, 565 01 



 

SPU 198569/2015 13 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Stratílková Marie 3.12.1931 Tisová 103, 566 01 
Suchánek Jan 14.9.1953 Tisová 78, 566 01 
Suchánek Jan 29.12.1981 Tisová 108, 566 01 
Svobodová Věra 10.9.1938 Keltská 13, Točná, Praha 4, 143 00 
Svobodová Zdenka 22.4.1950 Hlavní náměstí 96/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Synek Jiří 29.11.1970 Tisová 116, 566 01 
Synek Josef 29.8.1935 Tisová 116, 566 01 
Synková Drahomíra 29.11.1944 Tisová 116, 566 01 
Synková Renáta 29.6.1972 Tisová 116, 566 01 
Šaldová Marcela 15.3.1974 Oldřichova 595/35, Praha, Nusle, 128 00 
Šaldová Pavlína 20.12.1971 Žižkova 399, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Šedová Marie 15.4.1955 Tisová 107, 566 01 
Šejnohová Ludmila 23.8.1930 Vračovice-Orlov, Vračovice 20, 566 01 
Šereda František 11.10.1937 Odbojářská 565, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Šilar Josef, Ing. 31.12.1952 Zdíkovská 3007/15, Praha, Smíchov, 150 00 
Šilarová Jana 28.9.1970 Voděrady 85, 566 01 
Šklíbová Jaroslava 24.4.1943 Šluknovská 312/20, Praha, Střížkov, 190 00 
Šmögerová Jana, Ing. 9.1.1976 Bučina 76, 566 01 
Šotolová Jaroslava 3.3.1965 Tisová, Zaháj 238, 566 01 
Šplíchalová Jana 30.1.1965 Jehnědí 102, 562 01 
Šponarová Stanislava 16.6.1937 Choceň, Dvořisko 2, 565 01 
Šrutová Věra 24.10.1951 České Heřmanice, Netřeby 21, 566 01 
Štangler Zdeněk 21.5.1962 Tisová 23, 566 01 
Štanglerová Hana 28.4.1961 Tisová 23, 566 01 
Štanglová Ludmila 10.2.1952 Bří Škorpilů 43, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Šťastná Petra, Mgr., Ph.D.  28.4.1978 Lužická 313, Vrchlabí, 543 01 
Štěpánek Jan 6.1.1956 Na Rybníku 385, Nové Město nad Metují, Krčín, 549 01 
Štěpánková Dana 3.6.1952 Na Rybníku 385, Nové Město nad Metují, Krčín, 549 01 
Šustek Karel 9.4.1950 Šafaříkova 1759/5, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Šváb Josef 22.5.1965 České Heřmanice 74, 565 52 
Toušková Anna 26.1.1958 Vinice 196, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Trnka Ivan 3.5.1947 Tisová 136, 566 01 
Trnková Ludmila 28.11.1946 Tisová 136, 566 01 
Uher Libor 2.2.1973 Tisová, Zaháj 239, 566 01 
Uhrová Lenka 15.8.1974 Tisová, Zaháj 239, 566 01 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkvých, Odloučené pracoviště  69797111 Smetanova 43, Ústí nad Orlicí, 562 01 

Vacková Zdeňka 13.5.1958 Tisová 138, 566 01 
Vágnerová Alena, Ing. 10.10.1941 Mariánská 403/37, Praha, Lhotka, 142 00 
Vágnerová Jana 2.11.1943 Družstevní 1186/4, Brno, Řečkovice, 621 00 
Valenta Alan 30.3.1975 Plickova 552/23, Praha, Háje, 149 00 
Valenta Dušan 16.6.1956 Palackého třída 1930, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 
Valentová Jiřina, Ing. 28.4.1974 Emilie Hyblerové 522/7, Praha, Háje, 149 00 
Vancová Pavla 5.9.1962 Tuchoměřická 863, Praha, Nebušice, 164 00 
Vařečka Roman 13.3.1968 Za Sokolovnou 436, Telnice, 664 59 
Vašátková Pavlína 4.7.1979 Řetová 171, 561 41 
Veselík František 15.3.1967 Hlavní 1, Zborovice, 768 32 
Veverka Tomáš 13.9.1965 Jezerní 185, Poděbrady, Kluk, 290 01 
Vích Jiří 22.4.1951 Tisová, Zaháj 226, 566 01 
Víchová Marie 13.2.1956 Tisová, Zaháj 226, 566 01 
Víšek Čestmír 2.12.1935 Tisová, Zaháj 259, 566 01 
Víšek Jaromír 21.11.1977 Tisová, Zaháj 259, 566 01 
Víšek Pavel 29.8.1965 Tisová, Zaháj 253, 566 01 

Vlček Miroslav 22.10.1951 Prokopa Velikého 402, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 
566 01 

Voleská Jana 16.6.1959 Na Výšině 1261, Česká Třebová, 560 02 



 

SPU 198569/2015 14 

Účastník řízení Datum 
naroz. / IČ Adresa 

Volná Marcela 7.5.1951 K Závěrce 2752/34, Praha, Smíchov, 150 00 
Vorba Zdeněk 12.9.1961 Sruby 35, 565 44 
VOSA spol.s r.o. 47470232 Farmářská 238, Dolní Ředice, 533 75 
Voženílek Bohumil 26.10.1922 Tisová, Zaháj 300, 566 01 
Vrbková Ivana 9.12.1966 Litomyšlská 101, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Vychytilová Hana 5.2.1961 Svatý Jiří, Loučky 26, 565 01 
Wolfová Eva 19.12.1944 Na Libuši 999, Bechyně, 391 65 

Zachař Miloslav 10.5.1948 náměstí Naděje 771, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 
566 01 

Základní kynologická organizace Vysoké 
Mýto, č. 206 44468431 Tisová E7, 566 01 

Záleský Miroslav 30.4.1938 Tisová 133, 566 01 
Záložna CREDITAS, spořitelní družstvo 63492555 tř. Svobody 1194/12, Olomouc, 779 00 
Zemědělsko obchodní družstvo Zálší 00131725 Zálší 58, 565 01 
Zvára Miloslav 2.2.1954 Vinice 173, Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, 566 01 
Zýtová Martina 24.8.1967 Vikova 1142/15, Praha, Krč, 140 00 
 


		2015-07-28T08:20:03+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podpis


		2015-07-28T09:11:56+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podpis




